國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：邱玟芩
聯絡電話：04-7232105#5435
電子信箱：wenchin12@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年1月14日
發文字號：進修字第1110500019號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：檢送本校進修學院推廣教育課程「高中寒假營隊(共2類)」
招生簡章，敬請鼓勵所屬學生踴躍參加，請查照。

說明：
一、本校進修學院推廣教育課程「Arduino的初級互動實作」熱

烈招生中，相關資訊如下：
(一)活動特色：本營隊為因應108課綱多元學習，透過

Arduino UNO 開發板基礎的感測器互動實作，使學生多
方面學習智慧型產品的設計製作，增加學生的多元能
力。課程結束後發給研習證書及研習時數證明。

(二)活動時間：111年1月27日(四)8:30到16:30(共1日7小時，
不留宿)。

(三)參加對象：全國高中職學生。
(四)活動費用：每人1,500元(含午餐及材料費)，5人(含)以上

同行享優惠每人1,300元。
(五)報名方式：即日起受理報名至111年1月20日(四)止，一

律採線上報名，如有相關問題，請逕向本校工業教育與
技 術 學 系 楊 學 成 教 授 洽 詢 ： 0910-886896 ，
scyang57@cc.ncue.edu.tw。

二、本校進修學院推廣教育課程「藍芽音響擴大機實作研習」
熱烈招生中，相關資訊如下：

(一)活動特色：本營隊為因應108課綱多元學習，透過課程
學習基礎的UA741運算放大器的感測器互動實作，使學
生多方面學習智慧型產品的設計製作，增加學生的多元
能力。課程結束後發給研習證書及研習時數證明。

(二)活動時間：111年2月20日(日)8:30到16:30(共1日7小時，
國立玉里高級中學

111/01/17

1110000414

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

不留宿)。
(三)參加對象：全國高中職學生。
(四)活動費用：每人1,800元(含午餐及材料費，完成的藍芽

音響放擴大機成品)，5人(含)以上同行享優惠每人1,600
元。

(五)報名方式：即日起受理報名至111年2月13日(日)止，一
律採線上報名，如有相關問題，請逕向本校工業教育與
技 術 學 系 楊 學 成 教 授 洽 詢 ： 0910-886896 ，
scyang57@cc.ncue.edu.tw。

三、報名步驟：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統報
名 ， 如 第 一 次 報 名 ， 請 先 申 請 帳 號
https://aps.ncue.edu.tw/cee/index.php。

四、更多課程相關資訊請詳閱招生簡章。

正本：臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、臺中市區公所、彰化縣各鄉鎮市公
所、南投縣各鄉鎮市公所、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校工業教育與技術學系、本校進修教育研究中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁